
 
 

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia 
 

Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 
 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  P R O V V E D I T O R A T O  C E N T R A L I Z Z A T O ”  
 
 
 

N. 254  DEL 14/03/2019 
 
 

O G G E T T O  
 
PC19PRE007 AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SET TUBI MONOUSO 
STERILI DI IRRIGAZIONE ESTERNA PER TRAPANO MEDICON.  AMMISSIONE 
DITTE  
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Delegato Michele Bregant 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



  

Premesso che: 
• per effetto della L.R. 17 dicembre 2018 n. 27 le funzioni di EGAS, di cui all’art. 7 della L.R. 16 ottobre 
2014, n. 17, sono transitate dal 1° gennaio 2019, all’Azienda regionale di coordinamento per la salute 
(di seguito ARCS); 
• l’ARCS subentra nel patrimonio e in tutti i rapporti giuridici attivi e passivi dell’Ente per la Gestione 
Accentrata dei Servizi Condivisi che è stato contestualmente soppresso; 
 
Richiamata la Determinazione ARCS n. 168 del 27/02/2019, con la quale è stata indetta una 
procedura di gara negoziata ai sensi dell’art. 36 c. 6 del D.Lgs. 50/2016 per l'affidamento della 
fornitura in oggetto; 
 
Dato atto che con Rdo n. 2236217 è stata avviata la procedura in parola e che entro il termine 
perentorio delle ore 12:00 del giorno 14/03/2019 sono pervenute n. 2 offerte presentate dai seguenti 
concorrenti: 

 Denominazione concorrente Lotti a cui ha partecipato Data presentazione offerta 
1 LAMONEA MEDICAL SRL Lotto unico 14/03/2019 11:33:18 
2 UBER ROS SPA Lotto unico 11/03/2019 15:16:42 

 

Dato, altresì, atto che all’esito della valutazione della documentazione amministrativa richiesta 
tramite la piattaforma CONSIP, avvenuta nella seduta pubblica telematica tenutasi il giorno 
14/03/2019, si è rilevata la corretta e completa presentazione dei documenti richiesti; 

Considerato, pertanto: 

- di ammettere alle fasi successive di gara tutti i concorrenti come sopra riportati; 

Ritenuto, pertanto, di dare attuazione alle disposizioni di cui all’art. 29, c. 1 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

DETERMINA 

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

1) di prendere atto dell'esito della seduta pubblica telematica tenutasi il giorno 14/03/2019 
afferente la procedura in oggetto; 

  

2) di approvare le operazioni svolte sul MEPA CONSIP e conseguentemente di disporre 
l’ammissione alle fasi successive di gara dei seguenti concorrenti. 

 Denominazione concorrente Lotti a cui ha partecipato Data presentazione offerta 
1 LAMONEA MEDICAL SRL Lotto unico 14/03/2019 11:33:18 
2 UBER ROS SPA Lotto unico 11/03/2019 15:16:42 

 

 

 

 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 



  

SC PROVVEDITORATO CENTRALIZZATO 
Delegato Michele Bregant 

 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 254 del 14/03/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MICHELE BREGANT
CODICE FISCALE: BRGMHL68S22E098R
DATA FIRMA: 14/03/2019 16:47:59
IMPRONTA: 5A519FF5B3BABE7B6A361581E8C7E0CDB1131349426CDF68EC6D90594582B405
          B1131349426CDF68EC6D90594582B405B0A94F8D84D631529C32A8D7F09AAA66
          B0A94F8D84D631529C32A8D7F09AAA66D20AAE4F89D45EC7E91FDF1274A03936
          D20AAE4F89D45EC7E91FDF1274A03936E517B5B6A39F9E11922EE52CACB4D0D8


